
江阴市恒通排水设施管理有限公司防汛应急指挥调度系统及应用项目成交公告

（招标编号：ZJGC2024CG019）

一、中标人信息：

标段(包)[001]江阴市恒通排水设施管理有限公司防汛应急指挥调度系统及应用项目:

中标人：武汉众智鸿图科技有限公司 中标价格：119.80 万元

二、其他：

江阴市恒通排水设施管理有限公司防汛应急指挥调度系统及应用项目成交公告

中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司受江阴市恒通排水设施管理有限公司的委托，就其所需

要的江阴市恒通排水设施管理有限公司防汛应急指挥调度系统及应用项目进行公开招标采

购，按规定程序进行了评审，现就本次采购结果公布如下：

一、采购项目名称及编号：

1、项目名称：江阴市恒通排水设施管理有限公司防汛应急指挥调度系统及应用项目

2、项目编号：ZJGC2024CG019

二、采购项目简要说明：

1、根据江阴市恒通排水设施管理有限公司排水业务管理全覆盖的管理需求，结合江阴市智

慧排水系统的规划设计思路，融合数字孪生、人工智能等先进技术， 本项目集约化建设防汛

应急指挥调度系统及大屏展示系统，推动排水体系防汛排涝等工作目标的实现，从而提高城

市整体管理经营效率，推进改善城市水环境，最大限度发挥水务基础设施功能。（详见项目

需求和有关说明）。

2、项目预算及最高限价：125 万元

3、完工期限：签订合同后 120 天内完成研发，验收完毕交付使用。

三、评审信息：

1、评审日期：2024 年 8 月 21 日

2、评审地点：江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 12 楼 1204 评标室

3、评审人员：陈斐、周建荣、黄健、姚建梅、杜林

四、成交信息：

1、成交供应商名称： 武汉众智鸿图科技有限公司

2、成交供应商统一信用代码：91420100074492087F



3、成交供应商地址： 武汉东湖新技术开发区大学园路武汉大学科技园内 B3 楼 12 楼 08 号

4、成交金额：1198000.00 元

五、本公告期限：1 个工作日。

六、本次采购联系事项：

1、采购人：江阴市恒通排水设施管理有限公司

联系人：高建军

联系电话：0510-80612914

联系地址：江阴市延陵路 224 号

2、采购代理机构：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司

联系人：潘蓉

联系电话：0510-86650688

联系地址：江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 7 楼 704

各有关当事人对采购结果有异议，可以在本公告期限届满之日起七个工作日内，以书

面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向采购人或采购代理机构提出质疑，逾

期将不再受理。

中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司

2024 年 8 月 22 日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人：江阴市恒通排水设施管理有限公司

地 址：江阴市延陵路 224 号

联 系 人：高建军

电 话：0510-80612914

电子邮件：/

招标代理机构：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司

地 址： 江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 7 楼 704



联 系 人： 潘蓉

电 话： 0510-86650688

电子邮件： 110310883@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	一、中标人信息：
	二、其他：
	一、采购项目名称及编号：
	二、采购项目简要说明：
	三、评审信息：
	四、成交信息：
	1、采购人：江阴市恒通排水设施管理有限公司

	三、监督部门
	四、联系方式

		2024-08-22T10:28:50+0800
	3页(381,611)
	041@0320219198307146277@陈刚@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-08-22T10:28:34+0800
	3页(365,513)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-08-22T10:28:20+0800
	0页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-08-22T10:28:20+0800
	0页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-08-22T10:28:20+0800
	0页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




